REPUBLIKA E BHQIPERISBE

BASHKIA BELSH

KESHILLI BASHKIAK BELSH
Belsh mé 25/03/2026

PROCES - VERBAL
“I mbledhjes sé Késhillit Bashkiak Belsh daté 25.03.2026”

Mbéshtetur né ligjin 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, njoftimi i késhilltaréve u bé nga
sekretari i késhillit bashkiak dhe materialet e diskutuara jané dérguar zyrtarisht népérmjet e-mail.

Jané prezent né mbledhje 11 késhilltaré:
Kujtim Dervishi
Erion Gjoshi
Erjon Qafa

Bujar Blloku
Nexhip Elezi
Naime Ibrahimi
Ardjan Allkja
Gazeli Hysa

. Fadil Zdrava

10. Gezim Gjoshi

1. Aleksander Idrizi
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Kryetari 1 késhillit hap mbledhjen.Hidhet né votim rendi dités dhe miratohet me 10 vota pro.
Hidhet n€ votim proces verbali i mbledhjes dhe miratohet me 9 vota pro dhe 1 abstenim
Hidhet né votim ndihma ekonomike dhe miratohet me 10 vota pro.

Diskutohet pika nr.2 e rendit t€ dités pér miratimin e grupit t& punés dhe programit té punés
pér pregatitjen e PBA 2027-2029.

e Prezanton P/Vendimin kryetari i késhillit. Hidhet né votim P/Vendimi dhe nuk miratohet me
8 vota pro dhe 2 abstenim.

Diskutohet pika nr.3 e rendit t€ dit€s dhe nuk kalon me 8 vota pro dhe 2 kundér.
Diskutohet pika nr.4 e rendit t€ dit€s dhe nuk kalon me 8 vota pro dhe 2 abstenim.
Diskutohet pika nr.5 dhe nuk miratohet me 8 vota pro dge 2 kundér.

Diskutohet pika shtesé€ pér hapjen e rrugés rreth ligenit t&¢ Merhojés.Mbron P/Vendimin
Ndri¢im Reka. Hidhet n€ votim dhe nuk miratohet me 9 vota pro dhe 1 abstenim.

Mbyllet mbledhja me 1 vendim té miratuar.,

Pérgatiti :

I KESHILLIT

) -
\ ga “Hazis Dervishi” Email:keshillibashkiakbelsh@gmail.com




